

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و  
خدمات بهداشتی درمانی استان اردبیل

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه  
مرکز تحقیقات طب سنتی و آب درمانی

عنوان جلسه :	تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۱۲/۲۱	مکان جلسه :
جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات طب سنتی و آب درمانی	ساعت شروع: ۹:۰۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
اعضای حاضر در وبینار شورای پژوهشی مرکز تحقیقات طب سنتی و آب درمانی		
۱- جناب آقای دکتر آیتی	۲- جناب آقای دکتر هاشم پور	۳- جناب آقای دکتر اصغری مقدم
۴- جناب آقای دکتر فرزایی	۵- جناب آقای دکتر زرشناس	۶- جناب آقای دکتر ندیری
۷- جناب آقای دکتر ملاطفی	۸- جناب آقای دکتر سلیمی	۹- جناب آقای دکتر ضعیفی زاده
۱۰- جناب آقای دکتر نسیمی دوست	۱۱- خانم دکتر معینی	۱۲- جناب آقای آرش کریمی
دستور کار جلسه: بررسی و تصمیم گیری در خصوص پروپوزال های ارسالی		
اهم مذاکرات و مصوبات جلسه		
<p>در ابتدای جلسه سرکار خانم دکتر معینرئیس مرکز تحقیقات طب سنتی و آب درمانی ضمن خوش آمدگویی به اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز دستور کار جلسه را در دو بخش پروپوزال های داوری شده و پروپوزال های اولیه ارسال شده به مرکز بیان نمودند. در ادامه پروپوزال های ارجاع شده به مرکز تحقیقاتی طب سنتی و آب درمانی به شرح ذیل مورد بررسی و اعلام نظر قرار گرفت:</p> <p><b>پروپوزال های داوری شده</b></p> <p><u>طرح اول:</u> طرح تحقیقاتی با عنوان "میزان استفاده از داوری گیاهی در بین مردم شهر اردبیل و دلایل مصرف آن" پس از بررسی نتایج داوری و تایید هزینه ۴۹۰۰۰۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.</p> <p><u>طرح دوم:</u> طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثرات زعفران بر سیستم استرس اکسیداتیو در دیابت: یک مرور سیستماتیک" داوری و تایید شده و بدون هزینه مورد تصویب قرار گرفت.</p> <p><u>طرح سوم:</u> طرح تحقیقاتی با عنوان "بالنئو تراپی و هیدروتراپی و اسپاتراپی در مدیریت بیماریهای مزمن پوستی: یک مرور سیستماتیک" داوری و تایید شده و بدون هزینه مورد تصویب قرار گرفت.</p> <p><b>پروپوزال های اولیه</b></p> <p><u>طرح اول:</u> طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثر آنتی گلاپکیشن عصاره گیاهان دارویی برگ زیتون، سبزاب و برگ بو" توسط جناب آقای دکتر ضعیفی زاده ارائه گردید و اساتید محترم در خصوص طرح اعلام نظر نمودند. در نهایت پروپوزال ارسالی پس از رفع ایرادات (تاکید بر استانداردسازی)، انجام داوری و هزینه ۱۴۵۵۰۰۰۰۰ ریال مورد تایید است.</p> <p><u>طرح دوم:</u> طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثربخشی عصاره هیدروالکلی برگ یا عصاره آبی ریشه بابا آدم در مدل حیوانی روماتوئید آرتريت القا شده به وسیله ی ادجوانت کامل فروند" توسط جناب آقای دکتر فرزایی و آقای دکتر نسیمی دوست ارائه گردید و اساتید محترم در خصوص موضوع و روش کار اعلام نظر نمودند. در نهایت پروپوزال ارسالی پس از رفع ایرادات (توجه به زمان جمع آوری گیاه و تاکید بر استانداردسازی)، انجام داوری و تامین هزینه مورد تایید است.</p> <p><u>طرح سوم:</u> طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثربخشی عصاره هیدروالکلی سرشاخه گیاه بابونه در مدل حیوانی روماتوئید آرتريت القا شده به وسیله ی ادجوانت کامل فروند" توسط جناب آقای دکتر فرزایی و آقای دکتر نسیمی دوست ارائه گردید و اساتید محترم در خصوص موضوع و روش کار اعلام نظر</p>		

نمودند. در نهایت پروپوزال ارسالی پس از رفع ایرادات (تاکید بر استانداردسازی) و انجام داوری مورد تایید است.

طرح چهارم: طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثر عصاره هیدروالکلی میوه انیسون بر هورمون های جنسی، اندکس های متابولیک، فاکتورهای التهابی، استرس اکسیداتیو و بافت تخمدان درسندرم تخمدان پلی کیستیک القایی" توسط سرکار خانم دکتر معینی ارائه گردید و اساتید محترم در خصوص طرح اعلام نظر نمودند. در نهایت پروپوزال ارسالی پس از رفع ایرادات (تاکید بر استانداردسازی)، تامین هزینه و انجام داوری مورد تایید است.

طرح پنجم: طرح تحقیقاتی با عنوان "مروری سیستماتیک بر اثرات زعفران بر سیستم التهابی در دیابت" توسط خانم دکتر معینی ارائه گردید و اساتید محترم در خصوص طرح اعلام نظر نمودند. در نهایت پروپوزال ارسالی پس از رفع ایرادات و انجام داوری و بدون هزینه مورد تایید است.

**دکتر آرزو معینی جزنی**  
**رئیس مرکز تحقیقات طب سنتی و آب درمانی**

مرکز طب سنتی و آب درمانی